2020 年５月 29 日

各 位
会 社 SD エンターテイメント株式会社
代表者名 代 表 取 締 役 社 長 平川 真淳
（JASDAQ コード 4650）
問合せ先 取締役経営管理部長 佐藤 美幸
電話番号 011-860-2525
U R L https://sdentertainment.jp

特別損失の計上に関するお知らせ

 当社は、2020 年３月期において、下記のとおり特別損失を計上いたしましたので、お知らせい
たします。

記

１．特別損失の計上
  新型コロナウイルス感染症拡大の影響を主要因とする最近の業績動向等を踏まえ「固定資産の
減損に係る会計基準」に基づき、当社グループが保有する固定資産について、将来の回収可能性
を検討した結果、一部施設に係る減損損失 82 百万円を特別損失に計上いたしました。

２．業績への影響
  上記の特別損失の計上につきましては、本日公表した「2020 年３月期決算短信」に反映して
おります。

以上